atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e 
Cidadania”. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTES DE RECURSO 

11/12 
2.142 3.3.90.32.00.00 

1.661.0000 / 1.660.3110 / 1.660.0000 
/ 1.500.0000 / 1.720.000 

VALOR: R$. 262.002,00 (DUZENTOS E SESSENTA E DOIS MIL E DOIS REAIS) 
VIGÊNCIA: De 30/08/2024 a 30/08/2025. 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 52/2024 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 09/2024. 
DATA DO CONTRATO: 30/08/2024. 

Teodoro Sampaio - BA, 30 de agosto de 2024.